Petrus Dei gratia, rex Aragonum, Majoricarum et Valentiae, fidelibus
suis universis, Baiulis, et Justitiis et aliis Officialibus locorum regni Valen-
tiae, salutem et gratiam. Cum dilecto nostro fratri Joanni de Podio Ventoso,
Ordinis Praedicatorum, et venerabili episcopo Valentino, et fratribus Ordinis
sit commissum curam habere de neophitis in regno Valentiae visitandis, ins-
truendis et etiam corrigendis, ut per ipsius diligentiam praefati ncophiti in
gratia susceptae fidei confirmentur et a criminibus sui erroris pristini revo-
centur, vobis dicimus et mandamus quatenus quotiescumque praedictum fra-
trem Joannem pro exercendo commisso sibi officio ad vos contingerit decli-
nare, ipsum recipientes curialiter et benigne, faciatis venire ante ipsius prae-
sentiam neophitos omnes qui in locis vobis commissis habitant, et, si necesse
fuerit, compellatis, quod ad ipsius praedicationes conveniant, et monita at-
que correctiones eius audiant humiliter et observent, punientes transgressores
poena, qua ipse illos noverit puniendos. Datum Valentiae II kalend. Aprilis,
anno Domini MCCLXXIX.

Apéndice B.

Carta de S. Luis, rey de Francia, dirigida al Prior y Convento de Dominicos
de Barcelona el aito 1262 por mediacién del venerable Fr. Francisco Cen-
dra por la que este rey manifiesta el aprecio y stmpatia que tenia a los
religiosos de dicho Convento, regaldndoles una espina de la Corona del
Sefior 2.

Ludovicus, Dei gratia Franciae rex, dilectis suis in Christo Priori et
eonventui Fratrum Praedicatorum Barcinonae, salutem et dilectionem. Ex

1 Aunque ya publicé este documento el P. Diago en el Libro 2.° de la
Historia de la Provincia de Aragén de la Orden de Predicadores, folio 160; como
son tan raros los ejemplares de dicha obra publicada en 1599 e impresa en el
mismo Convento de Santa Catalina V. y M. de Barcelona, creemos de interés
reproducirlo hoy para dar a conocer un nuevo aspecto del Apostolado de las
Escuelas de Lenguas Orientales.

2 Aunque la presente Carta real no se refiere directamente a la obra de
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sincero charitatis affectu, quem ad vos et ordinem vestrum gerimus, domum
et ecclesiam vestram Barcinonae praecioso volentes xenio decorare, vobis
unam de spinis sanctae coronae Domini per dilectum nostrum fratrem F. Ci-
neris de ordine vestro latorem praesentium duximus transmittendam cum
praesentium testimonio litterarum, Charitatem vestram rogantes in Domino,
ut eandem ob ipsius Salvatoris reverentiam debito studeatis conservare ho-
nore, et in vestris orationibus assiduam nostri memoriam habeatis. Actum
Parisiis anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo.